

Ålandsbanken fokuserar på att bli en av de ledande bankerna för entreprenörer och förmögna privatpersoner i Sverige

14.06.2011

Ålandsbanken Börsmedelande Ålandsbanken fokuserar på att bli en av de ledande bankerna för entreprenörer och förmögna privatpersoner i Sverige Mariehamn, 2011-06-14 08:40 CEST (GLOBE NEWSWIRE) -- ÅLANDSBANKEN ABPBÖRSMEDDELANDE14.6.2011 KL. 09.40 Ålandsbanken fokuserar på att bli en av de ledande bankerna för entreprenörer och förmögna privatpersoner i Sverige Ålandsbanken fokuserar verksamheten i Sverige till att omfatta entreprenörer och förmögna privatpersoner, samt kapitalförvaltning för institutioner och företag. Det institutionella aktiemäklariet i Sverige avvecklas. De kvarvarande affärsområdena banking och kapitalförvaltning har under det senaste året, till skillnad från det institutionella mäklariet, haft ökande intäkter på hela 63% och vi förväntar oss fortsatt kraftig tillväxt. Ålandsbanken avvecklar nu sitt institutionella aktiemäklariet i Sverige, vilket innebär en neddragning med cirka 15 heltidstjänster och omstruktureringskostnader på i storleksordningen 20 miljoner kronor (2,2 miljoner euro). Kostnaderna kommer att belasta resultatet för andra kvartalet. Denna del av verksamheten har under en längre tid haft lönsamhetsproblem och branschen genomgår en betydande strukturomvandling. De 20 mkr i omstruktureringskostnad har en beräknad återbetalningstid på ca 12 månader. Det institutionella mäklarierets andel av intäkterna för verksamheten i Sverige beräknades år 2011 vara ca 5 %. Ålandsbanken kommer även i fortsättningen att ha kvar analys- och aktieverksamhet i Sverige och en kärnkompetens som är inriktad på strategi, allokering och case analys för aktiehandel, för att fullt ut kunna serva bankens primära kundgrupp i Sverige; förmögna privatpersoner och entreprenörer Övergång till filial sker i Sverige i kvartal fyra 2011, vilket förutom ett effektivare kapitalutnyttjande även innebär en effektivare skattesituation samt en mer kostnadseffektiv bolagsstyrning. Det nya regelverket för fondbolag UCITS IV möjliggör en samordning av de två fondbolag som idag ägs av det svenska dotterbolaget med Ålandsbankens finska fondbolag. Bedömningen är att såväl filialövergången som samordningen av fondbolagen i koncernen kommer att innebära betydande positiva resultateffekter för Ålandsbanken inom 12 månader. Ålandsbankens resultatprognos för 2011 är oförändrad. Koncernens resultat före kreditförluster 2011 förväntas bli bättre än 2010. Kreditförlusterna förväntas vara låga under 2011. Sammantaget innebär detta att koncernens resultat efter skatt hänförligt till aktieägarna 2011 blir betydligt bättre än 2010. För mer information, kontakta: VD Peter Wiklöf, Ålandsbanken, tfn + 358 204 29 011 Kommunikationsdirektör Tom Westerén, Ålandsbanken, tfn + 358 40 5190885